ta

INDICAÇÃO CMM No 192t2O23 (LSL N'M4)

Assunto: INSTALAÇÃO DE DOIS LATÔES DE LIXO NA RUA CINCO - BAIRRO

VENTANIA

Reqaereüe: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Reqaerido: PREFEITO JORGE I{ENRIQLJE COSTA DE OLIVEIRA

Indico ao Chefe do executivo na foÍma regimental, que seja
providenciado a instalação de 02 latões de lixo na Rua Cinco - Bairro Ventania

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, para que os moradores evitern
colocar o lixo em lugar impróprio e favorecendo para a coleta do serviço público
municipal.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2023.

uAt-
PSC

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONE5 (Z4l 2465-23J6
I 2465_3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuem MuruIcIpeT DE MENDES

CTi,,IAFá MUNICIPAL DE MENDES
Prctocolo Legislativo

N'
Da

50 t>

LIOO ÍtO E XFEDT6 Ív rE

En19toír2or3

Ass

t,